СОВЕТ народных депутатов

МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.02. 2014 года №221
с. Малая Грибановка
О признании утратившими  силу некоторых нормативных правовых актов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

        1. Признать утратившими силу:

         1.1.  Решение Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения от 02.09.2011 г. № 99 «О муниципальном звене  территориальной  подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Малогрибановского  сельского поселения»;
         1.2. Решение Совета народных депутатов Малогрибановского               сельского поселения от 03.03. 2011 г. № 77 «Об утверждении Положения о порядке организационно-правового, финансового и материально-технического обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Малогрибановского  сельского поселения»;
         1.3. Решение Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения от 20.03. 2012 г. № 126  «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;
         1.4. Решение Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения от 17.04. 2013 г. № 182 «О внесении изменений в Порядок формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;

      2. Контроль  за   исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава  сельского  поселения                                      Л.А.Мельникова
1